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Ilmaston ja koulutusjärjestelmän muutosta
Tansania on avautunut viime vuosien aikana kansainvälisesti. Presidentti Samia Suluhu Hassanin
hallintokaudella politiikka on muuttunut ihmisoikeuksia kunnioittavammaksi, ja esimerkiksi naisten ja
tyttöjen oikeuksia ajetaan yhteiskunnassa nyt entistä vahvemmin. Tästä huolimatta lapsiavioliitot ovat yhä
yleisiä. Tansanian hallitus on saanut myös kritiikkiä tuhansien maasai-paimentolaisten pakkosiirroista uusien
investointien tieltä.

Vuosi 2023 oli Tansaniassa poikkeuksellisen lämmin. Vaikka ruokaturvatilanne ei ollut yhtä kriittinen kuin
Afrikan sarven valtioissa, El Niño sääilmiön myötä kuivuus ja tulvat aiheuttivat ongelmia monissa
maakunnissa, erityisesti heikommassa asemassa oleville kotitalouksille. Tulvat johtivat satojen menetyksiin,
siltojen romahduksiin sekä kuolonuhreihin.

Korruptio on yhä suuri haaste Tansanian hallinnolle, joka kamppailee myös peruspalveluiden tuottamisen
kanssa. Vuonna 2023 sähkö- ja vesikatkot olivat hyvin yleisiä ympäri maata. Monet käynnistetyt
rakennustyöt, kuten pikajunan ja vesivoimalan rakentaminen ovat viivästyneet. Palveluiden saatavuus on
vaikeutunut ja aiemmin ilmaiseksi tarjotuista palveluista pyydetään nyt maksua.

Tansanian koulutusjärjestelmän pitkäaikainen suunnittelutyö saatiin päätökseen vuonna 2023, ja hallitus
ilmoitti aloittavansa uusien koulutuspoliittisten linjausten toimeenpanon vuonna 2024. Uudistuksen keskeiset
muutokset sisältävät oppivelvollisuuden laajentumisen kymmeneen vuoteen, käytännön ammatillisen
koulutuksen korostamisen sekä yläkouluopetuksen jakautumisen yleiseen ja ammatilliseen linjaan.

Lähetysseura tukee Tansaniassa kasvavien kirkkojen työntekijöiden koulutusta, nuorten kristillistä
kasvatusta, koulutuksen laadun parantamista sekä lasten oikeuksien toteutumista. Suomen ulkoministeriön
kehitysyhteistyövaroin tuetaan myös paikallisyhteisöjen köyhyyden vähentämistä sekä ilmastonmuutokseen
sopeutumista.

Lähetysseura tekee lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja rauhantyötä yhteensä 24 maassa ympäri maailmaa.

Ebenezerin yläkoulun oppilaat ovat istuttaneet
koulun pihalle tuhansia puuntaimia hillitsemään
ilmastonmuutosta. Kuva: Linda Juntunen
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Vahvistamme ilmastokestävyyttä Tansaniassa

Tuloksia 2023

50 ihmistä sai koulutusta luonnonmukaisesta maanviljelystä

25 heistä oli naisia

300 ihmistä hyötyi kyläyhteisössä käyttöön otetuista uusista viljelymenetelmistä

120

Pienviljelijöiden pilottiprojektit tuottivat tulosta
Kansainvälisen maatalousrahaston mukaan vain alle 2 % kansainvälisestä ilmastorahoituksesta saavuttaa
pienviljelijät, jotka kärsivät ilmastonmuutoksesta eniten. Tässä hankkeessa rakennetaan
ilmastorahoitustyökalu, jota voidaan käyttää rahoituskanavana pienviljelijöille Tansanian maaseudulla.

Vuonna 2023 rahoitusta testattiin kahdessa eri pilottiprojektissa Morogorossa ja Mwanzassa.

Ngerengeren kylässä Morogorossa toimii Lähetysseuran tukema Naisvoimaa -hanke, joka tukee vaikeista
lähtökohdista olevia naisia, joista monet ovat entisiä seksityöntekijöitä. Rakkaus-, Toivo- ja Turva-nimisissä
naisryhmissä on yhteensä 39 naista, joista 15 valittiin syksyllä 2023 kestävien pienviljelymenetelmien
koulutukseen, johon osallistui myös muita seurakunnan jäseniä. Koulutuksessa käsiteltiin oikea-aikaista
istutusta sekä luonnonmukaisten lannoitteiden ja torjunta-aineiden valmistusta. Uusien oppien innoittamana
naiset perustivat omia keittiöpuutarhoja ja jakoivat tietotaitoaan Ngerengeren kyläläisille. Myös
seurakuntalaiset perustivat oman viljelyryhmänsä ja viljelevät nyt seurakunnan tontilla vihanneksia.

Victorianjärven itäinen hiippakunta järjesti kolmipäiväisen permakulttuurikoulutuksen Malyan tilalla
Mwanzassa. Luonnonmukaisen viljelymenetelmän koulutukseen kutsuttiin yhteensä 22 paikallista
maanviljelijää viidestä lähikylästä. Koulutuksen tavoitteena oli edistää kestävän maatalouden ja maankäytön
hyötyjä sekä parantaa ruokaturvaa. Koulutuksessa opeteltiin mm. vuoroviljelyä sekä kompostilannan

valmistusta.

Pienviljelijöille jaettiin hyvin
kuivuutta kestäviä siemeniä,
jotka kylvettiin heti omille
tiloille. Tilat toimivat nyt
esittelytiloina muulle
yhteisölle, jonka toimeentulon
ja ruokaturvan toivotaan
parantuvan vihannesten
kasvatuksen tuloksena.

Luonnonmukaisen viljelymenetelmän
koulutuksessa Mwanzassa jaettiin myös
taimia. Kuva: Suomen Lähetysseura


